
   
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.06.2017 № 638 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Порядок  определения 

платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом 

имуществе, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности, либо на земельном участке, государственная 

собственность на который не разграничена, на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, учитывая протокол заседания комиссии по 

формированию и исполнению бюджета муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.05.2017 № 4, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок  определения платы по договорам на 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, 

здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности, либо на земельном участке, 

государственная собственность на который не разграничена, на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 



утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.12.2016 № 1451,  

следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 слова «соответствующий индексу изменения 

потребительских цен на товары (работы, услуги) в Российской Федерации в 

предшествующем календарном году» заменить словами «равный индексу-

дефлятору объема платных услуг, определенному в прогнозе социально-

экономического развития Кировской области на очередной год». 

1.2. Пункт 4 исключить. 

1.3. Пункт 5 после слов «муниципального образования» дополнить 

словами ««Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области.  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области            М.А. Шинкарёв   

  


